สภานิติธรรมแห่งสากล

เรชวาน พ.ศ. 2563 (ค.ศ. 2020)

ถึง ชาวบาไฮทั่วโลก

เพื่อนที่รักยิ่งทั้งหลาย

ความเป็นจริงที่เพิ่งเกิดขึ้นใหม่สองประการกระตุ้นให้เราถวิลถ้อยคำต่อไปนี้กับท่าน ความเป็นจริงประการแรกคือความตระหนักรู้ที่กำลังเพิ่มมากขึ้นทั่วโลกเกี่ยวกับอันตรายซึ่งค่อย ๆ